PORTARIA N.º 294 – DG, DE 03 DE OUTUBRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2516

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da
Resolução n.º 319, de 30 de abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  a Portaria nº 255, de 02 de agosto de 2017, que lotou no

Gabinete do Deputado Eduardo Siqueira Campos, a servidora Mara Regina Rezende,
matrícula n.º 398, Consultor Legislativo - Jurídico Parlamentar, pertencente ao quadro de
pessoal efetivo deste Poder, retroativamente ao dia 1º de outubro de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 03 dias do mês de outubro de 2017.

Sandro Henrique Armando

Diretor Geral